Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2018

                                                                        № 888-па

Об определении места массового отдыха населения
В соответствии с ч. 5 ст. 27 Водного кодекса Российской Федерации, п. 20 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местом массового отдыха населения вблизи водного объекта в летний период – левый берег водоема Еловский пруд, расположенный в границах земельного участка с кадастровым номером 38:26:041401:193, расположенного по адресу: Иркутская область, город Ангарск, Южный массив, квартал 6, сооружение 1, участок 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров